
ZARZĄDZENIE  NR 176 /2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania  budżetu Gminy  Strzelin 

za I półrocze  2020 roku. 

 

 Na podstawie  art.   266 ust.1pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych / tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) 

 

Burmistrz Miasta i Gminy w Strzelinie  zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuję: 

1. informację z przebiegu wykonania budżetu Gminy Strzelin,   

2. informację  o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym  o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć , 

3. informację o przebiegu realizacji planu finansowego Publicznego Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego w Strzelinie, Strzelińskiego Ośrodka Kultury, Miejskiej i Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Strzelinie   

za pierwsze półrocze 2020 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Treść informacji,  o której mowa w § 1.   przedkładam: 

1. Przewodniczącemu  Rady Miejskiej Strzelina 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


